РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 № 49

пгт Погар
О внесении изменений в постановление

администрации Погарского района от 09.02.2021 года

№ 60 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на

территории Погарского муниципального района»

(с изменениями от 26.05.2021 г. № 380, 14.07.2021 г. №532,

13.09. 2021 г № 692, 15. 10. 2021г.№759, 16.11.2021г№ 804,

13.12. 2021г №894, 04.02. 2022г № 68, 28.04. 2022г № 244,

26.12. 2022г № 843,29.05. 2023г №311)
В соответствии с пунктами 24, 29 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, в связи с заявлением ИП Беляцкого А.Н о включении в реестр сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Погарского района Брянской области от 09.02.2021 года № 60, дополнив следующей строкой:
	151
	Брянская область, Погарский район,
 д. Вадьковка

52.568437,52. 568464,

52. 568483,52.568467,

33. 333633,33..333682,

33. 333649, 33.333607
	Покрытие – ЖБ Площадь - 6 м. кв. Количество контейнеров – 3

объем – 0,75 куб.

объем – 0,2 куб.

объем – 0,2 куб.
	ИП Беляцкий А.Н..

ОГРН - 304325232800508

пгт. Погар, ул.

1 пер. Октябрьский, д.2
	ИП Беляцкий А.Н.

д. Вадьковка, Мастерская

 2. Настоящее постановление в 3-х дневный срок направить ИП Беляцкому А.Н.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапкович С.П.
Глава администрации

Погарского района

С.И. Цыганок